
Dodatek č .l ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) dne 17.4.2018

SMLUVNÍ s t r a n y

Univerzita Pardubice

se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice 

zastoupená .............. ............................... rektorem 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

IČ: 00216275, bankovní spojení 

............. .................. 

.

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové

zastoupená oprávněnou osobou ............................ ............................................děkanem Lékařské 
fakulty v Hradci Králové

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

IČ: 00216208, bankovní spojení

(dále jen „Partner 1")

a

Fakultní nemocnice Hradec Králové

se sídlem Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové -  Nový Hradec Králové 

zastoupená ..................................................... ... . . . ....ředitelem 

IČ: 00179906, bankovní spojení 

(dále jen „Partner 2")

společně také jako „Smluvní strany"

se dohodly na následujícím znění tohoto Dodatku č.l (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o partnerství s 
finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva"):

I. Úpravy Smlouvy

1. Článku III Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 1, písmena j. Smlouvy, a to v následujícím 
znění: -

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční tondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

1



„j. řízení a realizaci klíčových aktivit KA1 a KA8 ve spolupráci s Partnery dle Studie 
proveditelnosti a schválené podoby Projektu (ve znění příloha’ právního aktu o 
poskytnutí/převodu podpory),"

2. Článku III Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 2, písmena b. Smlouvy, a to v následujícím 
znění:

„ b. zapojení se do realizace dalších klíčových aktivit zejména KA2, KA4, KA5, KA6, KA7 a KA8 
v rozsahu daném Studií proveditelnosti a schválenou podobou Projektu (ve znění příloh právního aktu 
o poskytnutí/převodu podpory), především pak do realizace výzkumného záměru VZ 2

II. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek se nedotýká dalších ustanovení Smlouvy. Veškerá další ustanovení Smlouvy 
zůstávají v platností.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 

a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Tento Dodatek se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran si 

ponechá jedno vyhotovení.

^ ■

2  1. OB. 2018
v Hradee Králo vá ne..........................

Partner!

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

2



POVĚŘENÍ

Rektor Univerzity Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice, IČ: 00216275, 
jako statutární orgán,

v souladu s ustanovením zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 130/2002 
Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře a výzkumu), ve znění pozdějších předpisů

tímto pověřuje

...................................................... prorektorku pro rozvoj

k jednání a rozhodování ve věcech Univerzity Pardubice v rozsahu ustanovení § 10 odst. 1 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů v době od 9. 7. 2018 do 22. 7. 2018.

Na základě tohoto pověření je prorektorka pro rozvoj oprávněna k jednání a rozhodování ve 
všech věcech týkajících se samosprávné působnosti veřejné vysoké školy podle § 6 zákona o 
vysokých školách, v souladu se zvláštními právními předpisy a vnitřními předpisy a normami 
Univerzity Pardubice.

Dále je oprávněna v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředku a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů, k jednání a rozhodování za Univerzitu Pardubice ve věcech přihlašování a podávání 
návrhů projektů vyhlášených veřejných soutěží ve výzkumu, vývoji a inovacích.

' Při jednání s třetími osobami a v řízení před správními orgány České republiky je oprávněna 
jménem Univerzity Pardubice podávat návrhy, uzavírat a podepisovat smlouvy nebo dohody, 
včetně přihlášky návrhů projektů, a souvisejících navazujících smluv podle příslušných 
právních předpisů.

V Pardubicích dne 15. června 2018



.....................................................................................................

.................................................................................................................................................... 
.............................. ................................................. . ............................................ . ..........................

....................................................................

............ . ................................................................. .....................

............... ...........................

.................. .................... 
............................ ...... ..................


